

Rezorz A/S

CVR-nr. 34 46 09 06

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁹/₁₆ 2015.



Sten Sønderbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rezorz A/S Lene Haus Vej 21 7430 Ikast
	CVR-nr.: 34 46 09 06 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sten Sønderbæk Brian Gørup Jensen Casper Gørup Jensen Erik Terkelsen
Direktion	Casper Gørup Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Strøget 36 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af grafisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.459 t.kr. mod 2.874 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -466 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af aktiekapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen ved overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	2.458.520	2.873.932
1 Personaleomkostninger	-2.448.537	-2.558.612
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-496.584	-437.792
Driftsresultat	-486.601	-122.472
Andre finansielle omkostninger	-110.385	-90.492
Resultat før skat	-596.986	-212.964
2 Skat af årets resultat	130.800	97.800
Årets resultat	-466.186	-115.164
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-466.186	-115.164
Disponeret i alt	-466.186	-115.164

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	1.330.000	1.520.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.330.000</u>	<u>1.520.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.893	619.477
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>262.893</u>	<u>619.477</u>
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.622.893</u>	<u>2.169.477</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	700.746	1.550.694
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.659.808
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.753	6.250
Periodeafgrænsningsposter	38.947	0
Tilgodehavender i alt	<u>756.446</u>	<u>3.216.752</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>756.446</u>	<u>3.216.752</u>
Aktiver i alt	<u>2.379.339</u>	<u>5.386.229</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
5 Aktiekapital	1.250.000	1.250.000
6 Overført resultat	-936.780	-470.594
Egenkapital i alt	<u>313.220</u>	<u>779.406</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	203.400	334.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>203.400</u>	<u>334.200</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	827.103	903.938
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>827.103</u>	<u>903.938</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	80.919	79.926
Gæld til pengeinstitutter	224.858	783.236
Modtagne forudbetalinger fra kunder	99.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.009	1.827.839
Anden gæld	519.830	677.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.035.616</u>	<u>3.368.685</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.862.719</u>	<u>4.272.623</u>
Passiver i alt	<u>2.379.339</u>	<u>5.386.229</u>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.356.957	2.515.414
Pensioner	32.205	0
Andre omkostninger til social sikring	59.375	43.198
	<u>2.448.537</u>	<u>2.558.612</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-130.800	-97.800
	<u>-130.800</u>	<u>-97.800</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Tilgang		1.900.000
Kostpris 31. december		<u>1.900.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		380.000
Årets afskrivninger		190.000
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>570.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>1.330.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	951.437
Afgang	<u>-136.630</u>
Kostpris 31. december	<u>814.807</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	331.960
Årets afskrivninger	291.277
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-71.323</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>551.914</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>262.893</u>

31/12 2014

31/12 2013

5. Aktiekapital

Aktiekapital 1. januar	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.250 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-470.594	-355.430
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-466.186</u>	<u>-115.164</u>
	<u>-936.780</u>	<u>-470.594</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>80.919</u>	<u>79.500</u>	<u>908.022</u>	<u>983.864</u>
	<u>80.919</u>	<u>79.500</u>	<u>908.022</u>	<u>983.864</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.133 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.650 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Igangværende arbejde for fremmed regning	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	701 t.kr.
Goodwill	1.330 t.kr.

9. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 86 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rezorz Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.